-attività di commercializzazione, intermediazione di rifiuti nonché materiali di 

recupero materie secondarie; 

-realizzazione e gestione dele opere e delle infrastrutture funzionali al 

raggiungimento degli scopi sociali”. 

Valore di stima: Euro 406.000,00 (Euro quattrocentoseimila/00). 

Prezzo base: Euro 258.825,00 (Euro 

duecentocinquantottomilaottocentoventicinque/00);  

Offerta minima: Euro  258.825,00 (Euro 

duecentocinquantottomilaottocentoventicinque/00);  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: Euro 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

Liquidatore Giudiziale: Dott. Sergio Volterrani Telefono: 0586/680468 - Mail: 

sergio@sergiovolterrani.it; PEC: sergio.volterrani@pec.commercialisti.it